
睢县农业农村局睢县 2025 年小麦“一喷三防”项目结果公告
河南省方鸿项目管理有限公司受睢县农业农村局的委托,就睢县农业农村局睢县

2025 年小麦“一喷三防”项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：睢县农业农村局睢县 2025 年小麦“一喷三防”项目

2、招标编号：SXJY-CG-2025-001

3、项目编号：睢县财采招-2025-3

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：429.00 万元

二、招标公告发布媒体及时间

经 睢县农业农村局 确认中标人如下：

第一标包：

中 标 人：河南鑫谷丰农业科技有限公司

中 标 价：14.85 元/亩 大写：每亩壹拾肆元捌角伍分

注册地址：范县老城西大街

第二标包：

中 标 人：禹州驰飞农业服务有限公司

中 标 价：14.91 元/亩 大写：每亩壹拾肆元玖角壹分

注册地址：禹州市顺店镇顺南村 5组

第三标包：

中 标 人：河南青禹众人科技有限公司

中 标 价：14.93 元/亩 大写：每亩壹拾肆元玖角叁分

注册地址：河南省许昌市禹州市钧台街道钧官窑路 195 号

第四标包：

中 标 人：任县深韵农业开发有限公司

中 标 价：14.94 元/亩 大写：每亩壹拾肆元玖角肆分

注册地址：河北省邢台市任泽区大屯乡沙营村 117 号

第五标包：

中 标 人：夏邑县诚惠农业发展有限公司

中 标 价：14.9 元/亩 大写：每亩壹拾肆元玖角

注册地址：夏邑县郭店镇政府北 500 米（夏业公路东侧）

第六标包：

中 标 人：河南地平线农业科技服务有限公司

中 标 价：14.9 元/亩 大写：每亩壹拾肆元玖角

注册地址：河南省商丘市睢阳区归德路南段五洲博览城 64 栋 105 号

第七标包：

四、评审结果

3、评审委员会名单：周青,苏丽,李三杰,王美娟,余永利（采购人代表）

2、评审地点：睢县公共资源交易中心评标室

1、评审时间：2025 年 04 月 01 日

三、评审信息

源交易服务平台》上发布。

  本项目招标公告于 2025 年 03 月 11 日在《河南省政府采购网》及《商丘市公共资



中 标 人：河南云合农业科技有限公司

中 标 价：14.85 元/亩 大写：壹拾肆元捌角伍分

注册地址：河南省新乡市平原示范区桥北乡马井村南商业街 166 号

五、主要中标标的

服务类

名称：睢县农业农村局睢县 2025 年小麦“一喷三防”项目

服务范围：睢县农业农村局小麦“一喷三防”统防统治飞防服务（含药肥）

服务要求：符合国家、行业相关标准，并满足采购人要求；

服务时间：接采购人通知 5日历天

六、否决投标单位及原因：河南迈垦农业服务有限公司技术偏离表和商务偏离表未

按招标文件要求签字；平舆县众创智慧农业服务有限公司技术偏离表和商务偏离表未按

照招标文件签字; 夏邑县创兴农业科技服务有限公司技术偏离和商务偏离表未按招标文

件要求签字；河南保绿丰农林科技有限公司技术偏离表和商务偏离表未按招标文件要求

签字;

七、投标单位得分情况

第一标包：

1、投标单位：河南鑫谷丰农业科技有限公司；主观因素评分：63.9 分；客观因素

评分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：83.9 分

2、投标单位：河南七峰植保服务有限公司；主观因素评分：54.9 分；客观因素评

分：5分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：69.83 分

3、投标单位：山东天萌生物科技有限公司；主观因素评分：46.7 分；客观因素评

分：0分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：56.63 分

第二标包：

1、投标单位：禹州驰飞农业服务有限公司；主观因素评分：59.8 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：79.8 分

2、投标单位：许昌展硕农业科技有限公司；主观因素评分：51.1 分；客观因素评

分：5分；投标报价算分：9.99 分；最终得分：66.09 分

3、投标单位：河南昊宇农业科技有限公司；主观因素评分：47.4 分；客观因素评

分：0分；投标报价算分：9.96 分；最终得分：57.36 分

第三标包：

1、投标单位：河南青禹众人科技有限公司；主观因素评分：59.9 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：9.88 分；最终得分：79.78 分

2、投标单位：商丘咚咚农业科技有限公司；主观因素评分：49.5 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：69.5 分

3、投标单位：河南琪农盛农业开发有限公司；主观因素评分：52.8 分；客观因素

评分：0分；投标报价算分：9.85 分；最终得分：62.65 分

第四标包：

1、投标单位：任县深韵农业开发有限公司；主观因素评分：61.2 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：9.87 分；最终得分：81.07 分

2、投标单位：江西信德航空服务有限公司；主观因素评分：51.6 分；客观因素评

分：5分；投标报价算分：9.85 分；最终得分：66.45 分



3、投标单位：河南冠捷农业科技有限公司；主观因素评分：53 分；客观因素评分：

0 分；投标报价算分：10 分；最终得分：63 分

4、投标单位：河南中农飞防生态科技有限公司；主观因素评分：49.6 分；客观因

素评分：0分；投标报价算分：9.86 分；最终得分：59.46 分

5、投标单位：河南农绿源农资科技有限公司；主观因素评分：43.4 分；客观因素

评分：0分；投标报价算分：9.85 分；最终得分：53.25 分

第五标包：

1、投标单位：夏邑县诚惠农业发展有限公司；主观因素评分：60.2 分；客观因素

评分：10 分；投标报价算分：9.9 分；最终得分：80.1 分

2、投标单位：商丘市鸿兴农业信息科技有限公司；主观因素评分：53.1 分；客观

因素评分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：73.1 分

3、投标单位：河南中盈病虫害防治有限公司；主观因素评分：55.6 分；客观因素

评分：5分；投标报价算分：9.85 分；最终得分：70.45 分

4、投标单位：永城市飞航农业科技有限公司；主观因素评分：47.9 分；客观因素

评分：0分；投标报价算分：9.86 分；最终得分：57.76 分

5、投标单位：夏邑县标普农业科技有限公司；主观因素评分：21.8 分；客观因素

评分：5分；投标报价算分：9.88 分；最终得分：36.68 分

第六标包：

1、投标单位：河南地平线农业科技服务有限公司；主观因素评分：62 分；客观因

素评分：10 分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：81.93 分

2、投标单位：河南胜强农业发展有限公司；主观因素评分：51.2 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：9.97 分；最终得分：71.17 分

3、投标单位：河南玖航农业科技有限公司；主观因素评分：50.4 分；客观因素评

分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：70.4 分

4、投标单位：濮阳市佳丰农资有限公司；主观因素评分：54.7 分；客观因素评分：

5 分；投标报价算分：9.9 分；最终得分：69.6 分

5、投标单位：河南祥发种业有限公司；主观因素评分：44.2 分；客观因素评分：

5 分；投标报价算分：9.9 分；最终得分：59.1 分

6、投标单位：河南璐霏农业科技有限公司；主观因素评分：36 分；客观因素评分：

10 分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：55.93 分

第七标包：

1、投标单位：河南云合农业科技有限公司；主观因素评分：60 分；客观因素评分：

10 分；投标报价算分：9.9 分；最终得分：79.9 分

2、投标单位：河南稼多宝生物科技有限公司；主观因素评分：56.4 分；客观因素

评分：10 分；投标报价算分：10 分；最终得分：76.4 分

3、投标单位：河南省鹏程农业科技有限公司；主观因素评分：49.4 分；客观因素

评分：5分；投标报价算分：9.83 分；最终得分：64.23 分

4、投标单位：河南和美农业服务有限公司；主观因素评分：45.4 分；客观因素评

分：0分；投标报价算分：9.93 分；最终得分：55.33 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协【2023】002 号文关于引发《河南省招标代理服务收费指导

意见》的通知中招标代理服务收费标准收取代理服务费，由成交人在领取成交通知书时

向采购代理机构支付。



收费金额：第 1-6 标包：10417 元；第 7标包：10424 元；

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道：各有关当事人如对中标结果有异议的，可以在结果公告发布之日

起 7个工作日内，以书面形式同时向招标人或招标代理机构提交质疑函（加盖单位公章

且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公

章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监

督部门投诉。

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

1.采购人信息

名称：睢县农业农村局

地址：睢县襄公路

联系人：王先生

电 话：0370-6027971

2.采购代理机构信息

名 称：河南省方鸿项目管理有限公司

地址：河南省商丘市示范区南京路与学院路交叉口中盛瑞府

联系人：李女士

联系方式：0370-3793176

3、监督单位信息

名称：睢县政府采购监督管理办公室

联系方式：0370-6022957

河南省方鸿项目管理有限公司

2025 年 04 月 02 日


